
 

 Seite 1 von 1 
 

 

0
0
1
 0

3
.2

0
1
3
 

 I .  Beschluss   
  

 TOP:       

 

Personal- und Organisationsausschuss  

Sitzungsdatum 19.01.2017 

öffentlich 

Betreff: 
Stellenplan Geo 
hier: Haushaltskonsolidierung 

Abstimmungsergebnis: 

  einstimmig 

  angenommen / beschlossen, mit     :    Stimmen 

  abgelehnt, mit      Stimmen 

  angenommen mit großer Mehrheit 

  abgelehnt mit großer Mehrheit 

Beschlusstext: 
 
Dem Stellenplan Geo werden rückwirkend zum 01.01.2016 folgende Stellen entnommen: 
 
a)   Stelle Nr. 620.2135 (IV-Sachbearbeiterin; 1,0 VK; VI b/V b M.D.) 
 
b)   Stelle Nr. 620.2265 (Kartograph/in; 1,0 VK; VI b/V c) 
 
Die Sparmaßnahme Nr. 9 aus dem Sparpaket 2007 (Prüfauftrag mit einem Einsparvolumen  
in Höhe von  200.000 €) ist mit Umsetzung dieses Beschlusses mit einer realisierten Einsparung von 
102.100 € erledigt.      

 
 II.  OrgA 

 
 III. Abdruck an: 

 

  Ref. I/OrgA         

  Ref. II/Stk         

  Geo         

 
 
Vorsitzende(r): Referent(in): Schriftführer(in): 
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